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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: At der er faciliteter til hygiejnisk
håndvask, hvor dette er nødvendigt, samt at der er faciliteter til
at adskille af håndvask og opvask i baren. Der er faste
procedurer for hvordan der i virksomheden håndterer frugt til
eks. drinks, der gøres klar i køkken, således at der ingen
produktion er i baren. Der er kontrolleret temperaturer,
adskillelse og at fødevarer er tilstrækkeligt tildækkede hvor
dette er nødvendigt for at forebygge kontaminationer.
Virksomhedens daglige håndtering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
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lokaler/udstyr: Virksomhedens personale gør dagligt selv rent, og der er indført procedurer for dette.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af virksomhedens
lokaler med inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at der er implementeret risikoanalyse og egenkontrolprogram med
tilhørende dokumentationsskemaer til virksomhedens aktiviteter. Virksomhedens ejer har selv skrevet i
risikoanalysen, uden at gemme, således at denne ikke er korrekt udfyldet. Der er konkret vejledt om at denne
udfyldes på fødevarestyrelsens hjemmeside og udskrives.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om der ligeledes skal opsættes skilt eller andet hvorpå det står at allergene ingredienser i
virksomhedens fødevarer kan oplyses af personalet.


